

VI. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı

VI. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı 16-19 Mayıs 1986 tarihleri arasında Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından düzenlenecektir.

Günümüzde de bitkiler ve bitkisel ilaç hammaddeleri, tedavide kullanılan ilaçların önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Ülkemizde yetişen birçok tıbbi bitki doğadan toplanıp ihraç edilmekte ya da iç tüketimde kullanılmaktadır. Bu şekildeki toplama ile doğanın tahrip edildiği hatta bazılarının artık bulunamaz hale geldiği bilinen bir gerçektir. Bitkisel ilaç hammaddelerinin elde edilmesi ve ihracatının devamlılığının sağlanması ancak bir tarım memleketi olan ülkemizde tıbbi bitkilerin yetiştirilmesi ile mümkün olabileceği görüşü V. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı'nda belirtilmişti. Bu sonucun daha ayrıntılı bir biçimde incelenmesi için VI. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı'nın ana konusu «Türkiye'de yetişen tıbbi bitkilerden hammadde elde edilme olanakları ile Türkiye'de tıbbi bitkilerin yetiştirilme imkânları ve faydaları» olarak tespit edilmiştir.

Bu konunun dışında kalan diğer araştırmacılar yardımcı sekسیون «FİTOKİMYASAL ARAŞTIRMALAR» da POSTER halinde sunulabilecektir.

Toplantıya ana konu ya da poster olarak verilecek bildirilerin tamamı kitap halinde basılacaktır.

Bildirilerin özetlerinin yazılacağı formlar Eylül ayı içerisinde gönderilecektir.

Toplantıya katılmasında yarar gördüğünüz kişi ve kuruluşların adreslerinin ve katılma formlarının 30 Haziran 1985 tarihine kadar yazışma adresine gönderilmesi dileği ile toplantımıza davet eder, saygılarımızı sunarız.

Düzenleme Komitesi Adına
Doç. Dr. Bilge ŞENER

Ana Konu

Türkiye'de yetişen tıbbi bitkilerden hammadde elde edilme olanakları ile Türkiye'de tıbbi bitkilerin yetiştirilme imkânları ve

faydaları (Takdim 20 dakika, tartışma 10 dakika).
 Diğer arařtırmalar

Poster,70 x 100 cm boyutlarında hazırlanacaktır.

Ana konu ve poster bildiri özetlerinin gönderilmesi için son
 tarih: 31 EKİM 1985.

Yazıřma Adresi :

Gazi Üniversitesi
Eczacılık Fakültesi
Farmakognozi Anabilim Dalı Başkanlığı

Etiler - ANKARA